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Przyjaciele, 

chcemy Wam opowiedzieć o nas i o tym, czego doświadczyliśmy w minionym miesiącu. 

 

Być może zastanawiacie się, jaka jest wymowa naszego logo. Aby to 

pokazać, chcę opowiedzieć Wam, jaka jest jego historia. Pierwowzorem 

jest monstrancja w Kaplicy p.w. Jasnogórskiej Matki Kościoła w 

Warszawie-Choszczówce. Wygląda jak człowiek ze wzniesionymi 

ramionami, splecionymi nad głową. W centrum jest Najświętszy 

Sakrament. Wyraża najważniejsze źródła działania naszej organizacji – 

w każdym człowieku jest obecny Bóg. Ta monstrancja zainspirowała 

mnie do tego, by symbolem Stowarzyszenia był człowiek czerpiący z naszego 

zaangażowania tylko dlatego, że JEST. Autorem rysunku, który w latach 2004 – 

2023 był znakiem organizacji jest p. Ewa Jurzyk (z d. 

Wójcik). W 2023 roku została podjęta decyzja. by zmienić 

rysunek w schemat. Autorem nowego logo jest p. Bohdan 

Woś (LabSQL, Lublin). Tak w skrócie przedstawia się ta 

historia. 

 

A teraz uwaga!!! 

Bardzo ważna wiadomość. Ogłaszamy Ogólnopolski Konkurs Plastyczny!!! 

W tym roku przypada 200 rocznica snu ks. Jana Bosko; snu, który zrodził 

marzenia, by towarzyszyć młodym ludziom w ich rozwoju, by stali się 

dobrym chrześcijanami i uczciwymi obywatelami i na tej drodze 

osiągnęli szczęście. Zapraszamy uczniów szkół podstawowych i 

średnich do wzięcia udziału w konkursie plastycznym inspirowanym tym 

snem. Wszystkie potrzebne informacje, w tym opis snu, znajdują się w 

załączonych materiałach na stronie internetowej Stowarzyszenia 

JESTEM  https://jestem.org.pl/200-rocznica-snu-ks-jana-bosko,172... 

Tytuł: ”Obrazy z przesłaniem: konkurs plastyczny na ilustracje 

pierwszego proroczego snu Jana Bosko”. 

https://jestem.org.pl/200-rocznica-snu-ks-jana-bosko,172
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W Szkole Bosko uczniowie podczas zajęć poszerzyli 

swoją wiedzę na temat ASD, czyli Spektrum 

Autystycznych Zaburzeń. Takie zajęcia zorganizowane 

przy okazji Dnia Świadomości Autyzmu na pewno 

pomogły zrozumieć dzieciom, jak funkcjonują ich 

rówieśnicy w spektrum, a to może poprawić ich relacje 

oraz być kluczowe w tutoringu (opiekowanie się kimś) 

rówieśniczym, który jest ważnym elementem nauki w 

naszej „boskiej” szkole. 

 

Kolejną inicjatywą w Szkole Bosko jest projekt „Czytanie jest 

boskie!” zachęcający do czytania. Zachęcamy wszystkich 

rodziców i uczniów do aktywnego udziału. 

Czytamy książki, aby dowiedzieć się,  

kim jesteśmy i kim możemy się stać. 

                                 Ursula Le Guin 

 

 

Czekaliśmy na wiosnę. Niestety w tym roku kazała na siebie długo czekać. Ale my się nie 

poddaliśmy i cały czas działaliśmy pomimo chłodu.  

Nasze przedszkolaki z Akademii Wesołych Przedszkolaków 

spotkały się wieloma ciekawymi postaciami. Pierwszą z nich był 

brzuchomówca, który przyszedł do nich ze 

swoim przyjacielem. 

Kolejnymi gośćmi w Akademii Wesołych 

Przedszkolaków były Panie, które 

zaprezentowały dźwięki, które można 

usłyszeć w dżungli. Na pewno było to niezwykłe doświadczenie i 

przedszkolaki zapamiętają je na długo. 

Zapraszamy obejrzenie relacji z koncertu na fb: 

https://www.facebook.com/100051324776260/videos/pcb.966142798439870/2330335197170

759 

 

https://www.facebook.com/100051324776260/videos/pcb.966142798439870/2330335197170759
https://www.facebook.com/100051324776260/videos/pcb.966142798439870/2330335197170759
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W cyklu spotkań „ZAWODY NASZYCH RODZICÓW” przedszkolaki spotkały się z: 

1) Panią Ewą, która jest mamą Uli z grupy starszaków 

kucharką. Opowiedziała naszym przedszkolakom, gdzie 

pracuje, na czym polega praca kucharza oraz co najbardziej 

lubi gotować. Dzieci mogły również przymierzyć czepki 

kucharskie.  

2) Panem Michałem, który jest tatą Marcelinki z grupy 

starszaków i górnikiem. Opowiedział dzieciom, gdzie pracuje 

górnik, na czym polega jego praca oraz jak wygląda mundur 

galowy.  

 

                                             

W tym miesiącu obchodziliśmy także DZIEŃ ZIEMI.     

Z tej okazji w Akademii Wesołych Przedszkolaków "Ekoludek" 

przygotował dla przedszkolaków ciekawe zabawy podczas których: 

poznały zasady dbania o przyrodę, sposoby segregacji odpadów oraz 

miejsce zamieszkania zwierząt na Ziemi. Oglądały  bajkę o ekologii 

oraz otrzymały odznakę "strażnika przyrody". 

Gratulujemy wszystkim przedszkolakom!!!  

  

 

 

Uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej Świętego Jana 

Bosko, także uczcili ten dzień.  

Spędzili go na rozmowach o Ziemi, jej miejscu we 

wszechświecie oraz o nas i innych jej mieszkańcach. Droga 

Mleczna, eko zadania i siatkówka globusem – nauka poprzez 

zabawę to najskuteczniejszy sposób zapamiętywania, a przede 

wszystkim atrakcyjny dla małych odkrywców. 
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Zapraszamy na naszą stronę internetową https://jestem.org.pl/ oraz na Facebooka i Instagrama 

– tam możesz być z nami na bieżąco. 

Facebook:https://www.facebook.com/jestem2003 

Instagram: https://www.instagram.com/stowarzyszeniejestem/ 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 64 1500 1520 1215 2010 2271 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe" 

lub korzystając z adresu: https://jestem.org.pl/wesprzyj-nas-,171.html 

 

Możesz też znaleźć nas na faniMani.pl. Za pośrednictwem 

wtyczki faniMani,  robiąc zakupy w wielu sklepach 

internetowych możesz wesprzeć naszą działalność. Każde 

Twoje zakupy mogą pomoc nam w realizowaniu 

postawionych celów: 

                              

https://fanimani.pl/zaproszenie/85658/0084c613511e4c2faaa5e71b01e66011 

Zapraszamy do skorzystania z wtyczki FaniMani.pl. Robiąc 

zakupy poprzez tę platformę możesz przekazać procent bez 

ponoszenia kosztów. 

Pamiętaj, dobro wraca!!! 😊 
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